*wf.ff§üTttlrffi

PORTARIA NO 144, DE 05 DE MAIO DE 2025.

O pnefefO ilUNICIPAL ne fruúNUA - Estado do Pará, no uso das suas

atribuições que lhe são conferidas petos artigos 87, incisos l, ll lll, X e Xll e

118, inciso lt, alÍnea "a", annbos da Lei

RESOLVE:

Art. 10 NOMEAR o Sr. ASCENDINO LEITE DE SOUZA para exercer o cargo

de provimento em comissão de SECRETÁruO MUNICIPAL DE EDUCAçÃO,

desta Prefeitura Municipal de TailândialPA.

Art. 20 Esta,portaria entra em,vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GAEINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TALÂNDIA, EStAdO dO PArá, AOS

ll r,

LAU HOFFMANN

Frefeito Municipal

n{ :-.

Àr,enid* Eelém. S/N - Ccntro . tEtr: 68§CE-CI00. f,ail6ndia-Ê4.
tsrlêníJiã.Sfi.gev trr

tÍ;: i{.p.ô}oifu f *{{tãilirndis
t srÊíÉttursdêtÉilâÊgiá
dl- É.fr*füiturâ{*tâilândi{r

LAUROFERRAZ

HOFFMANN:9107
6811272

,veüb , o;/o 6

I